- 1 -

广东深圳报关协会文件

深报协〔2022〕22号

关于组织召开广东深圳报关协会

第五届二次理事会的通知

各副会长、常务理事、理事、监事：

按照协会年度工作安排，根据《广东深圳报关协会章程》

第二十八条关于“理事会原则上每半年至少召开一次会议”

之规定，我会定于 2022年 11月 10 日-11日召开广东深圳报

关协会第五届二次理事会会议。现通知如下：

一、会议时间

2022 年 11月 10 - 11 日（周四、周五）

二、会议地点

广东省惠州市罗浮山嘉宝田国际温泉度假酒店

三、参会人员

广东深圳报关协会副会长单位、常务理事单位、理事

单位、监事

四、活动安排

（一）2022 年 11月 10日 周四

                                                       - 2 -

09:30 - 12:00    集中乘车前往会议酒店

12:00 - 15:00    午餐、办理入住、午休

15:00 - 18:00    理事会

18:00 - 20:00    晚宴

（二）2022 年 11月 11日 周五

09:30 - 11:30    理事会、沟通交流

11:30 - 14:00    午餐、午休

14:00 - 16:30    集中乘车返程

五、会议议程

（一）审议《广东深圳报关协会 2022 年工作报告（讨

论稿）》

（二）审议《广东深圳报关协会 2022 年财务工作报告

（讨论稿）》

（三）审议《广东深圳报关协会 2023 年工作要点（征

求意见稿）》

（四）审议《广东深圳报关协会 2023 年财务预算（草

案）》

（五）审议增补、调整副会长的议案

（六）审议增补、调整常务理事、理事的议案

                                                       - 3 -

（七）通报“关务合规与外贸发展大会-首届粤港澳大

湾区国际关务节（深圳）”筹备情况

（八）汇报 2022年深圳口岸营商环境反馈平台情况

（九）其他有关事项

六、活动费用

（一）会议代表住宿费自理。住宿费房间标准：600元

/间/天，如两人协商拼房，则每人 300元/人/间；

（二）会议期间的餐费及会务费由广东深圳报关协会

统一结算；

（三）协会统一安排大巴前往会议地点，统一乘车地

点将在后续建活动微信群后发布；

（暂定：南山区前海湾地铁站、罗湖区大剧院附近）

（四）欢迎各会员企业提供活动礼品等会务赞助。

七、报名方式

（一）请参会代表扫描下方二维码报名参会，每家企

业限报 1 人；

（二）报名截止时间：2022年 11月 4 日 17时

                                                       - 4 -

八、温馨提示

（一）请注意带好身份证等有效证件。

（二）请注意带好个人日用品。

（三）后续请留意短信、微信群通知，谨记集合地

点、时间、所乘大巴车牌号等信息，避免单独行动，有问

题请即时联系工作人员。

九、疫情防控

（一）所有参会人员必须 14 天内没有疫情中高风险地

区活动和接触史，并需持 24小时核酸检测阴性证明+健康

码绿码参会。

（二）所有人员参加会议实行“亮码+测温”，做好测

温记录，体温正常、持健康码绿码方可参加会议。

（三）如有咳嗽、发热（体温≥37.3）、乏力、腹泻

等症状者，禁止参会。

（四）会议期间请全程佩戴口罩，做好个人防护。

十、会议联系人

                                                       - 5 -

钟召来  13755238663（微信同号）  0755-26813106

陈  渠  13823570685（微信同号）  0755-26677693

特此通知

广东深圳报关协会

                             二〇二二年十月二十六日

秘书处：存档

广东深圳报关协会                      2022 年 10 月 26日印发

		2022-10-26T16:38:54+0800